Cui quidem tutori volumus et statuimus, quod pau¬ 
peres praefatae domus praesentes et futuri in omnibus quae 
tangunt honestates suas, vel honestatem aut utilitatem ipsius 
domus obediant pariter et intendant, prout decet. 

Volentes quoque domui praedictae de pauperibus hujus¬ 
modi, juxta formam fundationis suae ordinationis nostrae 
praecedentis certitudinaliter providere, tresdecem egenos et 
devotos pauperes, ydoneos et honestos, ac multiplici virtute 
redimitos jam primo posuimus et constituimus in eadem; de 
quibus unum Robertum Chesterton vulgariter nuucupatum, 
quem ad haec magis aptum et ydoneum reputavimus, in 
hoc casu, praeficimus et reputavimus, prout sic praeficimus 
et deputamus in tutorem pauperum et domus elemosinae 
praedictorum. 

Ipsam namque domum elemosinae sic per nos fundatam, 
et de novo nuper aedificutam, simul cum liberis introitibus et 
exitibus ad eandem, per altum vicum et ecclesiam ibidem, ac 
luminaribus, fenestris, gutteris, stillicidiis, caminis, latrinis, 
fonte, necnon omnibus et singulis aliis pertinentiis, commo- 
ditatibus, et aisiamentis quibuscunque, adeo plane et integre 
sicut habentur et aedificantur de praesenti, quamquam aperta 
sint in magnum tenementum nostrum, quod nuper fuit 
hospicium dicti Ricardi Whityngton, vel qualitercunque 
aedificentur aut jaceant super aliqua parte ejusdem, damus, 
concedimus, et tenore praesentium, virtute licentiae dicti do¬ 
mini regis assignamus praefatis tutori et pauperibus ejusdem 
domus; habendum et tenendum totam praedictamdomum 
elemosinae, cum dictis liberis introitibus et exitibus ad ean¬ 
dem, ac luminaribus, fenestris, gutteris, stillicidiis, caminis, 
latrinis, fonte ; necnon omnibus et singulis aliis pertinentiis, 
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commoditatibus et aisiamentis quibuscunque, ut pr®mittitur, 
prsefatis tutori et pauperibus, et eorum successoribus, pro 
mora et inhabitatione sua imperpetuum, absque impetitione 
vel occasione nostri, hasredum, at assignatorum nostrorum 
quorumeunque, de capitalibus dorainis feodi iihus, per ser- 
vicia inde debita et de jure consueta : volentes et statuentes, 
quod domus ilia Domus Dei, sive Domus Elemosin®, vel 
Hospitale Ricardi Whityngton perpetualiter nuncupetur: 
et quod iidem Ricardus et Alicia uxor sua, veri et prascipui 
fundatores ejusdem domus et hospitalis ab omnibus censean- 
tur et reputentur imperpetuum. 

Volumus insuper et ordinamus, quod major civitatis 
London, qui nunc est, et omnes successores sui majores sive 
custodes diets civitatis, Supervisores domus predicts ; et 
quod custodes communitatis misters merceri® London, qui 
nude sunt, et omnes successores sui custodes ej usdem misters, 
Conservatores prsfats domus sint et vocentur imperpetuum.